
Lengte :
/ Aantal richtingswijzigingen : /
/ Traceur 1e manche :
/ Traceur 2e manche :

Technisch Directeur Christophe Lemeire SL

Bob Loozen 620

Bernard Gros 145

Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten

1 5 NELLES Mathilde 1997 119,84 BSKI U16 38,84 37,70 76,54 0,00 121,38 121,38
2 14 VANREUSEL Kim 1998 142,28 CHR U16 39,43 37,72 77,15 4,94 121,38 126,32
3 9 BOUCKAERT Marie 1998 123,44 ICE U16 41,93 38,17 80,10 28,84 121,38 150,22
4 7 VAN DIJCK Lauke 1997 172,94 ZON U16 41,87 41,27 83,14 53,46 121,38 174,84
5 12 DE LEEUW Julie 2001 146,55 ICE U12 42,61 41,49 84,10 61,24 121,38 182,62
6 6 DE WAEL Chiara 1998 180,93 CAS U16 43,59 41,54 85,13 69,58 121,38 190,96
7 4 ITALIAANDER Melanie 1997 190,33 SNSP U16 44,26 40,92 85,18 69,99 121,38 191,37
8 3 HENSGENS Luna 1999 204,82 SNSP U14 47,11 39,95 87,06 85,22 121,38 206,60
9 17 GILOT Ulla 1999 240,01 MAL U14 44,52 42,61 87,13 85,78 121,38 207,16

10 11 CANNAERTS Emilie 1998 202,06 ZON U16 45,64 42,97 88,61 97,77 121,38 219,15
11 15 BOURBON Stien 1998 221,07 SNV U16 45,90 43,15 89,05 101,34 121,38 222,72
12 21 VANDENBERGHE Charlotte 2000 257,05 SNV U14 46,73 43,14 89,87 107,98 121,38 229,36
13 10 ARGEERTS Shauni 1997 210,16 ZON U16 47,22 43,26 90,48 112,92 121,38 234,30
14 2 ROGGEMAN Sara 2001 226,88 ASP U12 46,87 43,86 90,73 114,94 121,38 236,32
15 1 DESIMPEL Julie 1997 206,29 ICE U16 46,93 45,51 92,44 128,80 121,38 250,18
16 20 LINCE Juliette 1997 252,47 PRO U16 46,98 46,28 93,26 135,44 121,38 256,82
17 25 BOURBON Fien 2003 284,80 SNV U12 48,69 45,02 93,71 139,08 121,38 260,46
18 45 VANDERSTEEN Anouck 1999 9999,00 MAR U14 49,79 44,85 94,64 146,62 121,38 268,00
19 44 GOTTIGNIES Chloé 1999 9999,00 PRO U14 49,37 45,86 95,23 151,40 121,38 272,78
20 29 BOELS Gaël 2000 304,38 SCB U14 50,14 46,70 96,84 164,44 121,38 285,82
21 34 BOELS Nadège 1998 345,81 SCB U16 50,91 46,57 97,48 169,62 121,38 291,00
22 33 KERKHOFS Nore 2004 338,89 SNV U12 50,82 48,52 99,34 184,69 121,38 306,07
23 35 VANDENBOGAERDE Amber 2002 356,49 ICE U12 51,57 48,73 100,30 192,46 121,38 313,84
24 26 HOMANN Kiara 2002 291,78 ICE U12 51,45 48,95 100,40 193,27 121,38 314,65
25 32 MAES Juliette 2000 316,35 SCB U14 52,78 48,70 101,48 202,02 121,38 323,40
26 31 DEPREKER Estée 2000 315,72 ICE U14 52,92 48,99 101,91 205,51 121,38 326,89
27 23 LAUREZ Margaux 1999 269,82 ICE U14 52,29 49,98 102,27 208,42 121,38 329,80
28 36 VERCAMMEN Enya 2002 365,66 ASP U12 52,96 51,12 104,08 223,08 121,38 344,46
29 28 VAN PUYVELDE Jasmien 1999 298,14 SST U14 54,98 50,02 105,00 230,54 121,38 351,92
30 43 DEWANDELEER Mathilde 1998 9999,00 SCB U16 56,26 50,13 106,39 241,80 121,38 363,18
31 38 VERMEIRE Jolien 2000 405,82 SNV U14 56,68 54,38 111,06 279,62 121,38 401,00
32 37 SPOELDERS Noah 2003 405,45 ASP U12 57,19 54,05 111,24 281,08 121,38 402,46
33 39 VERMEIRE Lisa 2003 504,55 SNV U12 59,45 56,32 115,77 317,78 121,38 439,16
34 46 PRAAST Birthe 2002 9999,00 ASP U12 58,17 57,89 116,06 320,13 121,38 441,51
35 40 BECKERS Anaïs 2001 578,60 SCB U12 61,55 62,39 123,94 383,96 121,38 505,34
36 47 DE KEPPER Octavie 2006 9999,00 U12 68,84 65,83 134,67 470,87 121,38 592,25
37 42 VAN NESTE Margot 1997 9999,00 ICE U16 DNF
38 41 VERVIER Marie 2000 710,31 PRO U14 50,38 DNF
39 24 WERCKX Eline 2000 279,61 SNV U14 DNF
40 19 LAUREZ Amandine 2001 247,13 ICE U12 DNF
41 18 COLLARD Victoria 1998 244,46 PRO U16 47,67 DNF
42 16 ROSSEEL Jill 1997 237,01 SCB U16 48,73 DNF
43 13 KEMPENAERS Elle 1998 125,14 SST U16 DNF
44 8 BOECKSTENS Xandrina 1997 222,09 AST U16 DNF
45 30 VAN PUYVELDE Naya 2005 305,39 CAS U12 DSQ
46 27 CAREMANS Jana 2002 297,45 ZON U12 DSQ
47 22 CAUWELIER Danielle 1998 261,12 ICE U16 DNS

Race Director FIS Limietwaarde :

1° loop /
2° loop /

Wedstrijdtype :

Scheidsrechter FIS Parameter :

Piste : Stade Y. Richard
Hoogte vertrek / aankomst / verschil 2590 / 2325 / 265
Aantal poorten

Belgisch Miniemenkampioenschap
Slalom - Dames

Datum : 10/04/13



Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten
5 12 DE LEEUW Julie 2001 0,00 ICE U12 42,61 41,49 84,10 61,24 121,38 182,62

14 2 ROGGEMAN Sara 2001 0,00 ASP U12 46,87 43,86 90,73 114,94 121,38 236,32
17 25 BOURBON Fien 2003 0,00 SNV U12 48,69 45,02 93,71 139,08 121,38 260,46
22 33 KERKHOFS Nore 2004 0,00 SNV U12 50,82 48,52 99,34 184,69 121,38 306,07
23 35 VANDENBOGAERDE Amber 2002 0,00 ICE U12 51,57 48,73 100,30 192,46 121,38 313,84
24 26 HOMANN Kiara 2002 0,00 ICE U12 51,45 48,95 100,40 193,27 121,38 314,65
28 36 VERCAMMEN Enya 2002 0,00 ASP U12 52,96 51,12 104,08 223,08 121,38 344,46
32 37 SPOELDERS Noah 2003 0,00 ASP U12 57,19 54,05 111,24 281,08 121,38 402,46
33 39 VERMEIRE Lisa 2003 0,00 SNV U12 59,45 56,32 115,77 317,78 121,38 439,16
34 46 PRAAST Birthe 2002 0,00 ASP U12 58,17 57,89 116,06 320,13 121,38 441,51
35 40 BECKERS Anaïs 2001 0,00 SCB U12 61,55 62,39 123,94 383,96 121,38 505,34
36 47 DE KEPPER Octavie 2006 0,00 U12 68,84 65,83 134,67 470,87 121,38 592,25
40 19 LAUREZ Amandine 2001 0,00 ICE U12 DNF
45 30 VAN PUYVELDE Naya 2005 0,00 CAS U12 DSQ
46 27 CAREMANS Jana 2002 0,00 ZON U12 DSQ
8 3 HENSGENS Luna 1999 0,00 SNSP U14 47,11 39,95 87,06 85,22 121,38 206,60
9 17 GILOT Ulla 1999 0,00 MAL U14 44,52 42,61 87,13 85,78 121,38 207,16

12 21 VANDENBERGHE Charlotte 2000 0,00 SNV U14 46,73 43,14 89,87 107,98 121,38 229,36
18 45 VANDERSTEEN Anouck 1999 0,00 MAR U14 49,79 44,85 94,64 146,62 121,38 268,00
19 44 GOTTIGNIES Chloé 1999 0,00 PRO U14 49,37 45,86 95,23 151,40 121,38 272,78
20 29 BOELS Gaël 2000 0,00 SCB U14 50,14 46,70 96,84 164,44 121,38 285,82
25 32 MAES Juliette 2000 0,00 SCB U14 52,78 48,70 101,48 202,02 121,38 323,40
26 31 DEPREKER Estée 2000 0,00 ICE U14 52,92 48,99 101,91 205,51 121,38 326,89
27 23 LAUREZ Margaux 1999 0,00 ICE U14 52,29 49,98 102,27 208,42 121,38 329,80
29 28 VAN PUYVELDE Jasmien 1999 0,00 SST U14 54,98 50,02 105,00 230,54 121,38 351,92
31 38 VERMEIRE Jolien 2000 0,00 SNV U14 56,68 54,38 111,06 279,62 121,38 401,00
38 41 VERVIER Marie 2000 0,00 PRO U14 50,38 DNF 50,38
39 24 WERCKX Eline 2000 0,00 SNV U14 DNF
1 5 NELLES Mathilde 1997 0,00 BSKI U16 38,84 37,70 76,54 0,00 121,38 121,38
2 14 VANREUSEL Kim 1998 0,00 CHR U16 39,43 37,72 77,15 4,94 121,38 126,32
3 9 BOUCKAERT Marie 1998 0,00 ICE U16 41,93 38,17 80,10 28,84 121,38 150,22
4 7 VAN DIJCK Lauke 1997 0,00 ZON U16 41,87 41,27 83,14 53,46 121,38 174,84
6 6 DE WAEL Chiara 1998 0,00 CAS U16 43,59 41,54 85,13 69,58 121,38 190,96
7 4 ITALIAANDER Melanie 1997 0,00 SNSP U16 44,26 40,92 85,18 69,99 121,38 191,37

10 11 CANNAERTS Emilie 1998 0,00 ZON U16 45,64 42,97 88,61 97,77 121,38 219,15
11 15 BOURBON Stien 1998 0,00 SNV U16 45,90 43,15 89,05 101,34 121,38 222,72
13 10 ARGEERTS Shauni 1997 0,00 ZON U16 47,22 43,26 90,48 112,92 121,38 234,30
15 1 DESIMPEL Julie 1997 0,00 ICE U16 46,93 45,51 92,44 128,80 121,38 250,18
16 20 LINCE Juliette 1997 0,00 PRO U16 46,98 46,28 93,26 135,44 121,38 256,82
21 34 BOELS Nadège 1998 0,00 SCB U16 50,91 46,57 97,48 169,62 121,38 291,00
30 43 DEWANDELEER Mathilde 1998 0,00 SCB U16 56,26 50,13 106,39 241,80 121,38 363,18
37 42 VAN NESTE Margot 1997 0,00 ICE U16 DNF
41 18 COLLARD Victoria 1998 0,00 PRO U16 47,67 DNF
42 16 ROSSEEL Jill 1997 0,00 SCB U16 48,73 DNF
43 13 KEMPENAERS Elle 1998 0,00 SST U16 DNF
44 8 BOECKSTENS Xandrina 1997 0,00 AST U16 DNF
47 22 CAUWELIER Danielle 1998 0,00 ICE U16 DNS

Sortering per categorie



PENALITEIT

145

A.  5 beste aan de start : Miniemenkoers : Ja

FIS-Koers : Nee

  nr. Naam voornaam Club Jaar Cat.

Start
punten

Startpunten incl. 
limiet

5 U16 119,84 119,84

9 U16 123,440 123,44

13 U16 125,140 125,14

14 U16 142,280 142,28

12 U12 146,550 146,55

TOTAAL A : 657,25

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag :
start- wedstr, B C

ptn. ptn, (start) (uitslag)

5 U16 119,84 0,00 119,84 0,00
9 U16 123,44 28,84 123,44 28,84

14 U16 142,28 4,94 142,28 4,94
12 U12 146,55 61,24 146,55 61,24
7 U16 172,94 53,46 172,94 53,46

6

4

11

3

17

705,05 148,48

TOTAAL A = 657,25
TOTAAL B = 705,05

1362,30
 - TOTAAL C = -148,48

1213,82  121,38
121,38

0,00
121,38

CANNAERTS Emilie

HENSGENS Luna

GILOT Ulla

Gedeeld door 10
Adder

DE LEEUW Julie ICE
VAN DIJCK Lauke ZON

DE WAEL Chiara

ITALIAANDER Melanie

NELLES Mathilde BSKI
BOUCKAERT Marie ICE
VANREUSEL Kim CHR

VANREUSEL Kim CHR

DE LEEUW Julie ICE

BOUCKAERT Marie ICE

KEMPENAERS Elle ICE

Limiet :

NELLES Mathilde BSKI


